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Unidad Administrativa

Nombre del titular o

encargado de desapacho

Mtra. Maria Wendy
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Interdisciplinario

Integrante del grupo

Area a cargo

Suplente de la Secretaria

TIPO DE ARCHIVO  RESPONSABLE /SUPLENTE

NOMBRE_COMPLETO DEL
DEL
TITULAR

Designaciones de responsables de archivo en tramite y concentracion e integrantes del grupo interdisciplinario 2024

EXT

CORREO

maria.sanchez@sedesson.gob.m

Despacho Tramite C. Maria Guadalupe Sanchez Mufioz 46062
B Bricefio Zuloaga Interdisciplinario de Desarrollo Social P X
Responsable directa de la
Mtra. Maria Wendy P R P . .
Despacho ) Unidad Igualdad de Trémite Psic. Alba Luz Rascon Paredes. 46051 alba.rascon@sonora.gob.mx
Bricefio Zuloaga
genero y de todas las
Mtra. Maria Wend! Encargada de Archivo de . . beronica.coronado@sedesson.go
Despacho 46017 . v g R X C. Coronado Anguiano Beronica 46017
Bricefio Zuloaga correspondencia correspondencia b.mx
Direccién General de Administracion Integrante del grupo Mtro. Jesus Ignacio Miranda
., v 46006 |Lic. Irma Benita Bernal Ruiz & o 8 X P Suplente de la DGAy P Tramite - € 46026 | jesus.miranda@sonora.gob.mx
Planeacion Interdisciplinario Yocupicio
Direccién G | de Administracié R ble de Servici
|recuorl gnghel ae aoministragion 46006 |Lic. Irma Benita Bernal Ruiz esponsa_ _e © X sricieg Tramite Lic. Gladis Duarte Gonzalez 46012 gladis.duarte@sonora.gob.mx
Planeacién administrativos
Direccion General de Administracion Responsable de Recursos -
. . Y 46006 |Lic. Irma Benita Bernal Ruiz P Tramite C.P. Paola Durazo Estrada 46007 paola.durazo@sonora.gob.mx
Planeacién humanos
Direccién General de Administracién . . . Responsable deControl - . . alejandro.garcia@sedesson.gob.
., v 46006 |Lic. Irma Benita Bernal Ruiz P Tramite Mtro. Alejandro Garcia Mendoza 46005
Planeacion presupuestal mx
Direccién General de Administracion Responsable de Control Mtro. Jesus Ignacio Miranda
! : ™ ' lony 46006 |Lic. Irma Benita Bernal Ruiz P ) Tramite o gnact ! 46026 jesus.miranda@sonora.gob.mx
Planeacién vehicular Yocupicio
Responsable de
Direccién General de Administracion y . . . Planeacidn, programacion .
., 46006 |Lic. Irma Benita Bernal Ruiz ” Tramite C.P. Guadalupe Luna Santacruz 46011 | guadalupe.luna@sonora.gob.mx
Planeacion y evaluacién del
desempefio
Direccion General de Administracion Responsable de Control de
L, v 46006 |Lic. Irma Benita Bernal Ruiz g L Tramite Lic. Rosa Maria Zazueta Zamora 46107 osa.zazueta@sonora.gob.m
Planeacion gasto de obra publica
Direccién General de Administracién Responsable de Desarrollo Mtro. Jesus Ignacio Miranda
. v 46006 |Lic. Irma Benita Bernal Ruiz ] L X Tramite - 8 46026 | jesus.miranda@sonora.gob.mx
Planeacion Administrativo Yocupicio
Direccién General de Administracion Responsable de Control -
! : L, nt lony 46006 |Lic. Irma Benita Bernal Ruiz P g Tramite C. Claudia Landeros Santini 46019 | vehiculossedesson@sonora.gob.
Planeacion vehicular
mx
Ing. Maira Daniela Tapia Integrante del grupo Suplente de la
Fais 46162 g P g - g N P p . Tramite Lic. Laura Nydia Yanez Cérdova 46082 laura.yanez@sonroa.gob.mx
Pedrego Interdisciplinario Coordinadora de Fais
. Ing. Maira Daniela Tapia » o - . s n
Fais 46162 Pedrego Planeacion y Seguimiento Tramite Lic. Laura Nydia Yanez Cérdova 46082 laura.yanez@sonroa.gob.mx
. . L Suplente Subsria de - N . gabriela.verdugo@sedesson.gob.
Subsecretaria de Infraestructura Social 46050 |Alma Delia Limén Moreno Ianr)a Soc Tramite Maria Gabriela Verdugo Cabello 46083 -
Subsecretaria de Infraestructura Social 46050 |Alma Delia Limén Moreno Evaluacion social Tramite C. José Omar Murillo Brisefio 46054 | jose.brisefio@sedesson.gob.mx
Responsable deCostos
Subsecretaria de Infraestructura Social 46050 |Alma Delia Limén Moreno P Licitaciones v Tramite Lic. Oscar Daniel Lépez Ramirez 46089 | oscar.lopez@sedesson.gob.mx
Direccion General de Infraestructura Arg. Diego Mezquita Integrante del grupo | Suplente del Director Gral . . . . ericka.valencia@sedesson.gob.m
i 46100 q g q g il g X P P R Tramite C. Ericka Guadalupe Valencia Rubio 46106
Social Salgado Interdisciplinario de Infraestructura social X
Responsable de archivo de
Direccién General de Infraestructura Arq. Diego Mezquita . X . berenice.cervantes@sedesson.
46100 d 8 q expedientes de obras y Tramite Arg. Berenice Cervantes Miranda 46123 e 8
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CORREO

aneth.gutierrez@sedesson.gob.

Subsecretaria de Inclusion Social 46055 g X Tramite Aneth Guadalupe Gutiérrez Torres 46141
Sandoval Interdisciplinario Inclusion Soc mx
. L, . Ing. Alejandro Castro Responsable de Inclusién - » aneth.gutierrez@sedesson.gob.
Subsecretaria de Inclusién Social 46055 s ) P h : Tramite Aneth Guadalupe Gutiérrez Torres 46141 4 £
Sandoval social mx
Ing. Alejandro Cast R ble d
Direccidn General de Participacion Social | 46055 SR IANCN0 L-agtro e_s;_)onsi o e_ Tramite Lic. Karla Maria Rios Paredes 46204 karla.rios@sonora.gob.mx
Sandoval Participacién Social
. Responsable de Suplente ) . .
) ) L . Ing. Alejandro Castro X . Lic. Gonzélez Cruz Carolina Del carolina.gonzalez@sedesson.gob
Direccidn General de Participacion Social | 46055 s ) del Dir Gral de Tramite 46164 2L
Sandoval e . Socorro .mx
Participacidn social
, . " Mtra. Maria Bertha Estrella| Integrante del grupo | Suplente de la Dir Gral de . . . . catalina.carrillo@sedesson.gob.
Direccidn General de Bienestar Social 46039 € o g ) P P X Tramite C. Carmen Catalina Carrillo Osorio 46072
Valenzuela Interdisciplinario bienestar mx
Responsable de
. .. . . Mtra. Maria Bertha Estrella . . - ) . rosario.durazo@sedesson.gob.m
Direccidn General de Bienestar Social 46047 Valenzuela vinculaciéon de programas Tramite Lic. Rosario Guadalupe Durazo Ruelas| 46048 .
sociales -
Mtra. Maria Bertha Estrella Regponsadlie de dulce.hernandez@sedesson.gob
Direccién General de Bienestar Social 46047 . autonomia y justicia Tramite Lic. Dulce Judit Herndndez Vazquez 46043 ’ 8eg
Valenzuela . mx
sociual
Integrante del grupo Suplente de Dir Gral de Mtra. Carmen Aurelia Gémez
Direccidn General de Desarrollo Regional | 46071 |Lic. Miroslava Lujan Lépez g L 8 X P P . Tramite , . 46072 |carmen.gomez@sonora.gob.mx
Interdisciplinario Dllo Regional Sénchez Alvarez
Responsable de Desarrollo Mtra. Carmen Aurelia Gdmez
Direccién General de Desarrollo Regional | 46071 |Lic. Miroslava Lujan Lopez P R Tramite , p 46072 |carmen.gomez@sonora.gob.mx
Regional Sénchez Alvarez
Suplente del Dir Gral
Direccién General Juridica y de Mtro Israel Chavez Integrante del grupo . - . . juridicosedesson@sonora.gob.m
R v 46168 € o g ) P Juridicoy de Concentracion Lic. Luz Maria Espinoza Arballo 46002 |’ @ g
Transparencia Sanchez Interdisciplinario K X
Transparencia
Direccion General Juridica y de Mtro Israel Chavez . - . . a cynthia.coronado@sonora.gob.
K v 46168 Responsable de Juridico Tramite Mtra. Cynthia Dennis Coronado Ruiz | 46038 v @ 8
Transparencia Sanchez mx
Direccidn General Juridica y de Mtro Israel Chavez Responsablede
K v 46168 B . Tramite Lic. Leslie Ariel Robles Valdez 46200 | leslie.robles@sedesson.gob.mx
Transparencia Sanchez Transparencia
Direccidn General Juridica y de Mtro Israel Chave: Responsable de Control de
! ! . uricicay 46168 vez P ) Tramite Mtro. Saul Eladio Aguirre Lucero 46037 |saul.aguirre@sonora.gob.mx
Transparencia Sanchez archivo




